
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/932/21 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Opola  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151) 

po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu - Rada Miasta Opola 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/557/20 Rady Miasta Opola z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Opola i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z dnia 9 lipca 2020, poz. 2002) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odbiór odpadów z każdego z domków letniskowych na nieruchomości, odbywa się tylko  

z pojemników 120 litrowych opróżnianych z częstotliwością jak dla budynków jednorodzinnych.”; 

2) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Każdego roku, w okresie od 30 października do 4 listopada oraz w dniach: 24, 27 i 28 grudnia,  

a także w okresie dwóch dni przed i dwóch dni po Świętach Wielkanocnych odpady z cmentarzy  

z pojemników pozostałości z segregacji odpadów komunalnych będą odbierane w każdym z wyżej 

wymienionych dni i nie będzie to stanowiło podstawy do złożenia korekty deklaracji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3545


		2021-12-30T10:53:11+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




